1.
1. РЕСПУБЛИКА КРЫМ
1. РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
1. ЗИМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ
1. 23-е  внеочередное   заседание 2 созыва
1.
1. РЕШЕНИЕ №  209-2/21
от    26 апреля  2021г                                                                                                           с.Зимино
  О даче согласия на прием из государственной   собственности Республики Крым в муниципальную   собственность муниципального образования Зиминское  сельское поселение  Раздольненского  района Республики Крым движимого  имущества,
находящегося   в государственной собственности  Республики Крым

   	Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 08.08.2014 №46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Республики Крым»,  Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования  Зиминское  сельское поселение Раздольненского района  Республики Крым,
ЗИМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ        РЕШИЛ:
1. Дать согласие на прием из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым движимого имущества, находящееся в государственной собственности Республики Крым:
- VipNet Client for Windows 4.x (КС3), P30 сеть 10271 в количестве 1 штука.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Зиминского сельского поселения в сети интернет «Зиминское-сп.рф, а также на информационном стенде в здании Администрации, расположенном по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, с.Зимино, ул.Гагарина. 33.
         3.      Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
[bookmark: _GoBack]         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по сельскому хозяйству, охране окружающей среды, промышленности, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству, социальной политике, физкультуре и спорту.

Председатель Зиминского сельского
совета-  глава Администрации
Зиминского  сельского  поселения                                         	 С.В.Канцелярук
image1.wmf